別紙様式第１号 Form 1
学会発表等支援申請書
Application for Graduate Student Travel Grants for Presentation in Academic Conference
令和　　年　　月　　日
Date

研究科長　殿
To the Dean,
大学院名Graduate School

専攻（課程）名Major

学生番号Student No.

申請者氏名Name

下記のとおり申請します。
I hereby apply for the Graduate Students Travel Grants for Presentation in Academic Conference.
記
	１　学会等の名称Name of Conference

	２　学会等の日程Date of Conference

	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで　計　　　日間
From                         To                               Total        days

	３　開催場所及び宿泊地 Place of Conference and Accommodation
（インターネットを利用した学会発表等の場合は，参加費の実費を記入してください。）
     (Write down the exact registration fee in case of a presentation in an online conference.)

	開催場所 Place of Conference：

	宿泊地 Accommodation：

	参加費 Registration Fee：

	申請者の連絡先Applicant’s Contact

	住所 Address

	[bookmark: _GoBack]

	電話番号Phone No.：　　　　　　　　（　　　　　　　）

	E-mail：

0. 学会等での発表に関する要項等を添付すること。
Presentation guidelines in conference must be attached.
指導教員確認Supervisor　　　　　　　　　 　　　　　　印